SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, EMPREGO E

PROMOÇÃO SOCIAL

RESOLUÇÃO Nº 012/2005 - CIB

A Comissão Intergestora Bipartite – CIB, no uso de suas atribuições

regimentais, em reunião ordinária realizada em 16 de agosto de 2005, resolve:

Art. 1º - Aprovar o Relatório de Gestão da Assistência Social do Estado do Paraná /
2004;

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na presente data.

Curitiba, 17 de agosto de 2005.

PUBLIQUE-SE

Denise Arruda Colin
Coordenadora da CIB